
Llamado a aspiraciones público y abierto, dirigido a educadores sociales y estudiantes 

avanzados de Educador Social, para conformar registros de aspirantes a nivel departamental 

a cumplir funciones de “Referentes Socioeducativos en Centros de Educación Media” de la 

Dirección General de Educación Secundaria y la Dirección General de Educación Técnico 

Profesional. 

Departamento de San José 

 

Listado de habilitados  

CI 

45802904 

49455963 

48491617 

49813892 

54877560 

43094230 

45944928 

52854560 

 

Listado de Inhabilitados  

CI Motivo 

33854775 Documentación NO autenticada 

48213491 Documentación NO autenticada 

43657282 Documentación NO autenticada 

45432381 Documentación NO autenticada 

40514625 Documentación NO autenticada 

46265555 Documentación enviada fuera de plazo 

45484914 Documentación NO autenticada, No adjuntó 
constancia de inscripción. 

51374139 No inscripto al departamento  

46345404 No inscripto al departamento 

46959988 No cumple con ser estudiante avanzado de 
Educador Social.  

49209039 No posee título de Educador Social, no 
posee escolaridad de estudiante avanzado. 

 

 


